平成１７年５月３０日

各  位

会  社  名 株式会社 ミ ル ボ ン

代表者の役職名 代表取締役社長 鴻池一郎

（コード番号４９１９ 東証第一部）

問い合わせ先 経営企画室 室長 重宗昇

Ｔ  Ｅ  Ｌ ０６－６９２８－２３３４

平成 17 年 12 月期の中間配当実施及び配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 5 月 30 日開催の取締役会において、平成 17 年 6 月 20 日現在の株主名簿に記

載された株主（実質株主名簿に記載された株主を含む）に対し、当期より中間配当を実施し、また、

1 株当たり期末配当予想につき修正することを決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．中間配当の実施及び配当予想の修正理由

   当社は、従来期末において配当を行ってまいりましたが、株主の皆様への利益還元をよりタ

イムリーに行うため、中間配当を実施することといたしました。また、現下の業績状況に鑑み、

平成 17 年 12 月期の 1 株当たり年間配当金予想を下記の通り 5 円増配し 50 円に修正するもので

あります。

２．平成 17 年 12 月期（平成 16 年 12 月 21 日～平成 17 年 12 月 20 日）配当予想

 前回予想
（平成16年 12月20 日公表） 今回修正 (ご参考)前期実績

（平成16年 12月期）

1 株当たり
中間配当

 0 円 00 銭 25 円 00 銭  0 円 00 銭

1 株当たり
期末配当

45 円 00 銭 25 円 00 銭 45 円 00 銭

1 株当たり
年間配当

45 円 00 銭 50 円 00 銭 45 円 00 銭

以上